250 folhas ·Capacidade Mínima do Alimentador 

Automático do Scanner: 50 folhas ·Digitalização e Cópia: 
Tamanho Máx. de Digitalização: A4 ·Cópia Frente e 

Verso: Sim. (Descritivo em anexo no E-mail enviado) 

MÊS 12 20.388,14 

Valor Total Estimado: R$ 244.657,62 (duzentos e quarenta e quatro mil 
seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos) 

A execução do serviço deverá ser de acordo com o termo de referencia no 
ANEXO  

O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, 
contados da sua entrega 

O procedimento competitivo objeto deste Edital é do tipo MENOR PREÇO e o